КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

11.06.2020                                                                                             №  244

г. Биробиджан

Об утверждении реестра организаций отдыха детей и их оздоровления

Еврейской автономной области

Во исполнение приказа комитета образования Еврейской автономной

области от 15.04.2020 № 176 «Об утверждении Порядка формирования и

ведения реестра организаций отдыха детей и их оздоровления на территории

Еврейской автономной области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр организаций отдыха детей и их

оздоровления Еврейской автономной области, согласно приложению.

2. Отделу молодежной политики и воспитания комитета образования

Еврейской автономной области разместить реестр организаций отдыха детей

и их оздоровления Еврейской автономной области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязаности

председателя комитета                                                                    М.Б. Калманов